
r FATURE ARKETIMI 

N~ _ _;Date ___ _ 

Me ane te kesaj fature kerkojme qe Banka e Nivelit te dyte apo Filiali i Postes te pranoje 
nga kliente (persona/ pers.fizik/ pers. juridik) arketime te te ardhurave per llogari te 
institucionit tone, per emerimet, kodet dhe shumat si me poshte: 

Emri i institucionit perfitues: 
Kodi i institucionit: 

Universiteti Luigj Gurakuqi Shkoder 
1011129 

Kodi i Deges se Thesarit ku vepron 3333 
Emri i paguesit (persona/ pers. fizik/ pers.juridik) 
Numri i identifikimit te Paguesit 

Pershkrimi i te ardhurave 
Nr 

Emertimi Kodi i llog. ekonomike 

1 Konkurse 7110110 

2 Tarifa rregjistrimi ne arsim te larte 7110103 

3 Tarifa shkollimi t\°'-~tnx'V,o .. <::,.~' 7110109 
{ 7110109 4 Tarifa shkollimi - Riprovime d 

5 Diploma, programe, sherbime 7111099 

6 Te ardhura nga analizat 7111005 

7 Gjoba 7115499 

8 Sponsorizime 7207010 

Totali 

Me fjale ( b,1~ -~lm·~ A kt" tt \'\t\.'.i.o'-
" \ \\ ,)(' . 

k,08C 
Perf aqesuesi i institucio~~t : 

, , , ·, 

.... - ' u~ 017038 1l'fi 

Shuma qe arketot"let leke 

t,QOCO 

60()00 
) 

Klienti 
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